



یادداشت اختصاصی

مهدی جباری



نفوذ

نفوذ اشکال گوناگونی دارد؛ در آن صورت آموزه های فرهنگی نفوذ فرهنگی؛ فرهنگ غرب آموزه هایی دارد مانند تخصص گرایی، قد است ز دایی، عملگرایی، فرد گرایی، استنادار سازی و تولید انبوه، حسابگری، منفعت جویی، لذت جویی، علم باوری، نگاهی کوتاه به کلان شهرها و بخش زیادی از خانواده ها در شهرهای کوچک و روستاها نشان می دهد این آموزه ها در حال گسترش در ایران است. نفوذ اقتصادی؛ تحریم ها نشان داد ما در صنعت به سختی وابسته هستیم و به نقل از شبکه خبر حداقل ۲۰ سال از دنیای نیز عقب هستیم؛ بخش بانکی و... نیز به همین ترتیب. نفوذ سیاسی؛ باگر مدیران و کارکنان نظام جمهوری اسلامی از دل این کشور برآمده و ایرانی هستند که گسترش آن گرفته شود

معاون وزیر صنعت به مهر خیرداد؛

بازگشت ۱۰ هزار واحد صنعتی به مدار تولید

معاون وزیر صنعت از بازگشت ۱۰ هزار واحد تولیدی به مدار تولید و اشتغال و تولید را رونق دهند. خیرداد و گفت: واحدهای تولیدی دارای مشکل مالی و کسب درآمد نقدینگی تا پایان سال از تسهیلات بهره مند می شوند تا چرخ تولید آنها بچرخد. وی تصریح کرد: دولت موافقت کرده تا واحدهای تولیدی کوچکی که کمتر از صد کارگر دارند، بدون در نظر گرفتن شروط، کسب درآمد نقدینگی و تامین مالی تسهیلات دریافت کنند که قرار است کارگروه های استانی نسبت به معرفی این واحدها به بانک ها اقدام کنند، در این حالت، ظرف یک ماه بعد از تأیید کارگروه های استانی، تسهیلات به واحدهای کارگروه های استانی با دستور وزیر صنعت در استانی کشور تشکیل شده اند تا با ارایه تسهیلات

حمل و نقل و پایانه های فارس، رتبه برتر جشنواره برترین های روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی را کسب کرد



مقام نخست جشنواره برترین های روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی به روابط عمومی اداره کل حمل و نقل و پایانه های فارس رسید. به گزارش سرویس خبر روزنامه طلوع، طی مراسمی در دومین روز از هفته گرامیداشت ارتباطات و روابط عمومی با حضور وزیر راه و شهرسازی، معاونین، مدیران ستادی و استانی و نیز دبیر شورای عالی اطلاع رسانی دولت، برترین های حوزه های مختلف روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی معرفی شدند. در این مراسم دکتر عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی طی سخنانی با اشاره به اهمیت جایگاه حقوق شهروندی در اهداف عالی سازمانی

ابطال انتخابات حوزه بندر لنگه، بستک و پارسیان

سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات گفت: در جلسه امروز با بررسی گزارش های دریافتی با توجه به مخدوش بودن روند برگزاری انتخابات در حوزه انتخابیه بندر لنگه، بستک و پارسیان و اثبات تخلفات صورت گرفته، صحت انتخابات در این حوزه تأیید نشد. به گزارش فارس، سیامک رهپیک سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات در جلسه امروز با بررسی گزارش های دریافتی با توجه به مخدوش بودن روند برگزاری انتخابات در حوزه انتخابیه بندر لنگه، بستک و پارسیان و اثبات تخلفات صورت گرفته، صحت انتخابات در این حوزه تأیید نشد. سیامک ره پیک افزود: همچنین در نشست امروز مقرر شد آراء حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو بازشماری شود. وی گفت: همچنین مقرر شد برای بررسی دقیق تر انتخابات در حوزه انتخابیه اهر و هریس بازرسان به این حوزه اعزام شوند.

رهبر معظم انقلاب:

قدرت فقط به سلاح و پول نیست؛ مبنای اصلی قدرت، ایمان و پایداری است



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای، ایشان در دیدار اساتید، قاریان و حافظان برتر شرکت کننده در سی و سومین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم، این مطلب را بیان کردند.

رهبر معظم انقلاب بر این که «ما نباید ضعیف باشیم، شجاع می ترسد. از جمهوری اسلامی به این جهت می ترسد؛ حمله آنها به جمهوری اسلامی از ترس آنها است. ایشان با اشاره به تلاش گسترده قدرت های طاغوتی برای ضربه زدن به اسلام و امت اسلامی، گفتند: آنها می دانند که اگر مسلمانان قدرت داشته باشند و صدای آنان رسا و بلند باشد، قادر به ظلم به ملتها نیستند و موضوع فلسطین به عنوان غضب یک کشور اسلامی به فراموشی سپرده نخواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی رمز غلبه بر این توطئه ها را تمسک به قرآن و به دست آوردن مبنای اصلی قدرت دانستند و افزودند: قدرت واقعی در «ایمان و پایداری» و «کفر به طاغوت» است.

استاندار فارس:

همیشه فریاد بلند، صدای مردم نیست

دولت بیش از ۴۵۰ هزار میلیارد تومان بدهی دارد



عکس/ الهه پورحسین: استاندار فارس گفت: عصر کنونی عصر ارتباطات است و کسانی که در این حوزه کار می کنند خوب می دانند که بدون ارتباطات در دنیای امروز امکان فعالیت وجود ندارد.

مهندس سید محمد علی افشانی در مراسم اختتامیه جشنواره روابط عمومی های برتر استان ضمن تبریک فرارسیدن هفته روابط عمومی با بیان این که اساساً دنیای ارتباطات جایگزین خیلی از فضاهای قبلی شده است، اظهار داشت: اگر ارتباطات توأم با دانش و آگاهی باشد بسیار اثربخش تر خواهد بود. وی با اشاره به این که در آینده، عصر حکومت های مقتدر به پایان می رسد و دوران خانواده های مقتدر فرا می رسد، افزود: خانواده ای مقتدرتر است که داناتر باشد و کسی داناتر است که دسترسی او به اطلاعات سریع تر صورت گیرد؛ زیرا دسترسی به اطلاعات مبنای قدرت است. استاندار فارس با اشاره به این که روابط عمومی ها باید به نیازهای واقعی جامعه توجه کنند، اظهار داشت: افرادی هستند که می توانند بدون واقعیت، مسیر شما را تعیین کنند اما واقعیت های جامعه چیز دیگری است؛ بنابراین شما باید نیاز جامعه را تشخیص دهید و با علم و آگاهی بر اساس آن نیازها، خبررسانی کنید. استاندار فارس با تأکید بر این که همیشه فریاد بلند، صدای مردم نیست و شنیدن صدای مردم در زمان خودش، اهمیت زیادی دارد، افزود: همیشه بوق های تبلیغاتی صدای مردم نیستند و باید بین رسانه و بوق تفاوت قائل شویم. مهندس افشانی با بیان این که خیلی ها تصور می کنند می توانند افکار جامعه را شکل دهند و در این راه تلاش زیادی هم می کنند اما می بینند که خواست جامعه چیز دیگری است، ادامه داد: این بدان معناست که باید اختلاف

بین نقش رسانه با بوق تشخیص داده شود. وی گفت: کسی که می خواهد به جامعه جهت دهد باید متناسب با نیاز واقعی جامعه این کار را بکند چون مردم بسیار بسیار آگاه هستند. استاندار فارس با اشاره به این که بررسی رضایتمندی مردم، وظیفه دیگر روابط عمومی ها است، ادامه داد: آنچه شخص اصلی ارزیابی عملکردها ما است رضایت مردم است و روابط عمومی ها باید میزان رضایت مردم را به درستی تشخیص دهند. مهندس افشانی با اشاره به این که در هنگام بروز بحران ها روابط عمومی ها می توانند فضای جامعه آنگونه که به نفع مردم است سازمان دهند، افزود: در زمان وقوع بحران ها، دست پاچگی، انتشار خبرهای ضد و نقیض و سردرگم کردن مردم یکی از مشکلات در زمینه مدیریت بحران است، بنابراین اطلاع رسانی در زمان بحران و درست عمل کردن یک ضرورت است. وی با بیان این که دولت یازدهم در شرایطی بسیار دشوار کار می کند و هم اکنون بیش

مسئول روابط عمومی کل سپاه:

با موج فزاینده تقاضا برای اعزام به سوریه و عراق مواجه هستیم

مستول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران گفت: نیروهای مسلح به حدی از قدرت رسیده اند که دشمن جرأت نگاه چپ به این کشور را ندارد و این شعار نیست و یک واقعیت است. آمریکاها در سازمان سیا اعلام به گزارش ایسنا، سردار رمضان شریف خاطر نشان کرد: همه دسیسه هایی که برای تأسیس داعش و القاعده کرده اند برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران بوده است. این اعترافی است که اخیراً یکی از سردمداران آمریکایی ها در سازمان سیا اعلام به شهدا و خانواده شهدا تا ابد

مسئول نهاد نمایندگی رهبری:

نخبگان بازگشته به کشور نباید برای جذب معطل شوند

او در پاسخ به این سوال که معاونت علمی برای نخبگانی که بازگشته اند کار مهیا کرده و به آنها حقوق می دهد، پس علت نارضایتی نخبگان چه می تواند باشد؟ گفت: جناب آقای ستاری و معاونت ایشان کارهای خوبی را برای این افراد انجام داده، وعده های خوبی داده شده و گفته شده پس از یک یا دو سال جذب و یکسال و یا دو سال معطل شود.

مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران گفت: نیروهای مسلح به حدی از قدرت رسیده اند که دشمن جرأت نگاه چپ به این کشور را ندارد و این شعار نیست و یک واقعیت است. آمریکاها در سازمان سیا اعلام به شهدا و خانواده شهدا تا ابد

۱۱ درصد جمعیت افغانستان در ایران زندگی می کنند

حتی برای خانواده این مهاجران هم با تحصیل فرزندان شان، مصونیت ایجاد کردیم تا پلیس با آنها که غیرمجاز هستند، کاری نداشته باشد. او با بیان این که موضوع آموزشی آمار مهاجران را نزدیک به سه میلیون نفر در ایران اعلام کرد و گفت: «ما یک و نیم میلیون مهاجر مجاز و به همین اندازه مهاجر غیرمجاز داریم. آمارها نشان می دهد، ۱۱ درصد از جمعیت افغانستان در ایران زندگی می کنند و ۴۰۰ هزار غیرقانونی وارد کشور شده، یک تا سه سال حبس دارد، اما ما تاکنون کسی را به این جرم حبس نکرده ایم. ایران آمادگی این را دارد که این مهاجران دستور رهبری، نزدیک به ۴۸ هزار نفر ثبت نام شدند، در این میان

مهریه عروسی جوان، کاشت ۱۳۰۵ درخت!

سبزیترین ازدواج کشور در کرمانشاه رقم خورد و یک زوج فعال محیط زیستی پس از کاشتن ۱۳۰۵ درخت که مهریه عروس بود زندگی مشترک خود را آغاز کردند. به گزارش ایران، سعید سلیمانی و شیوا معتمدی دو جوانی که در جریان فعالیت در جمعیت مردم نهاد محیط زیست «هیلو» با یکدیگر آشنا شده بودند، پس از تأسیس اولین مدرسه طبیعت غرب کشور تصمیم گرفتند ازدواج خود را نیز به شیوه ای متفاوت و در جهت حمایت از محیط زیست برگزار کنند تا الگویی برای دیگران باشند.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مهریه سبز به جای مهریه سیاه. اگر این فرهنگ زیبا در جامعه ما رواج پیدا کند که مهریه صرفاً شامل پول و سکه نمی شود، حرکت بسیار مثبتی خواهد بود. حال که قانون اجرای مهریه، سفت و سخت است و کسی پیدا نمی شود که با سر انگشت تادیب، مشکلات ازدواج جوانان را حل کند، خود مردم باید وارد عمل شوند و با تغییر «مصدق مهریه» شرایط را دگرگون کنند. همانطور که این زوج فهیم، مهریه را کاشت ۱۳۰۵ درخت تعیین کردند، سایرین نیز باید از آنها تبعیت کنند و هر زوجی یک مصداق مفید را به عنوان مهریه انتخاب کنند. از جمله مواردی که می توان به عنوان مهریه تعیین کرد؛ تأسیس کتابخانه، خرید و اهدای چند هزار جلد کتاب، تألیف چند جلد کتاب، به عهده گرفتن سرپرستی چند

آیت الله مکارم شیرازی:

باید با دنیا ارتباط داشته باشیم

نباید دور خود را خط بکشیم

آیت الله مکارم شیرازی گفت: عقیده ما بر این نیست که دور خود را خط کشیده و با دیگر کشورها ارتباط نداشته باشیم؛ ولی باید عزت و ذلت را نیز در نظر بگیریم. به گزارش باشگاه خبرنگاران، آیت الله مکارم شیرازی در درس خارج فقه در مسجد اعظم قم